
2025.01.10 10:00（修正）

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 5941 FLAMME First36.7 1.027 -4% 1 11:37:59 1:07:59 4,079 4,022 1 5941 FLAMME 1 30

2 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.995 -2% 3 11:39:07 1:09:07 4,147 4,044 2 3529 LUMINOUS 2 2 29

3 3465 TIBURON SALONA 37 1.028 -3% 2 11:38:45 1:08:45 4,125 4,113 3 3465 TIBURON 3 28

4 4932 BADBOY8 SLOT31 0.981 -2% 4 11:43:24 1:13:24 4,404 4,234 4 4932 BADBOY8 4 27

5 6571 Aranjuez VITE 31 0.996 -1% 5 12:40:05 2:10:05 7,805 7,696 5 6571 Aranjuez 5 26

6 4020 Meltemi YAMAHA 31S 0.983 -4% 6 13:12:40 2:42:40 9,760 9,210 6 4020 Meltemi 6 25

7 7135 AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.994 -3% 7 13:54:00 3:24:00 12,240 11,802 7 7135 AKIZUSHIMA Ⅴ 7 24

8 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.989 -4% DNC 9 5406 JeReviens 9 22

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.938 -4% 1 11:57:44 1:27:44 5,264 4,740 1 6740 フォルタレーザⅡ 1 30

2 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.874 -3% 2 12:04:06 1:34:06 5,646 4,787 2 3746 TALLBOY 2 29

3 4821 LUMINOUS J24 0.865 -5% 4 12:15:44 1:45:44 6,344 5,213 3 4821 LUMINOUS 3 28

4 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.896 -2% 3 12:09:03 1:39:03 5,943 5,218 4 - ミルキーウエイ 4 27

5 仰秀 J-24 0.865 -1% 6 12:21:53 1:51:53 6,713 5,749 5 仰秀 5 26

6 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.933 -4% 5 12:20:29 1:50:29 6,629 5,937 6 669 CORVATSCHⅡ 6 25

7 664 バーバリアン BW21 0.811 -2% 7 12:49:22 2:19:22 8,362 6,646 7 664 バーバリアン 7 24

8 5144 Libertin YAMAHA23 0.874 -1% RET 9 5144 Libertin 9 22

1月5日

N class （Aグループ） 10:30 総合順位

N class （Bグループ） 10:30



2025.01.10 10:00（修正）

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 5941 FLAMME First36.7 1.027 -4% 1 11:37:59 1:07:59 4,079 4,022 1 5941 FLAMME 1 30

2 3529 LUMINOUS 2 First 34.7 0.995 -2% 3 11:39:07 1:09:07 4,147 4,044 2 3529 LUMINOUS 2 2 29

3 3465 TIBURON SALONA 37 1.028 -3% 2 11:38:45 1:08:45 4,125 4,113 3 3465 TIBURON 3 28

4 4932 BADBOY8 SLOT31 0.981 -2% 4 11:43:24 1:13:24 4,404 4,234 4 4932 BADBOY8 4 27

5 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.938 -4% 5 11:57:44 1:27:44 5,264 4,740 5 6740 フォルタレーザⅡ 5 26

6 3746 TALLBOY YAMAHA 23 0.874 -3% 6 12:04:06 1:34:06 5,646 4,787 6 3746 TALLBOY 6 25

7 4821 LUMINOUS J24 0.865 -5% 8 12:15:44 1:45:44 6,344 5,213 7 4821 LUMINOUS 7 24

8 - ミルキーウエイ YAMAHA 28S 0.896 -2% 7 12:09:03 1:39:03 5,943 5,218 8 - ミルキーウエイ 8 23

9 - 仰秀 J-24 0.865 -1% 10 12:21:53 1:51:53 6,713 5,749 9 - 仰秀 9 22

10 669 CORVATSCHⅡ U-31 0.933 -4% 9 12:20:29 1:50:29 6,629 5,937 10 669 CORVATSCHⅡ 10 21

11 664 バーバリアン BW21 0.811 -2% 12 12:49:22 2:19:22 8,362 6,646 11 664 バーバリアン 11 20

12 6571 Aranjuez VITE 31 0.996 -1% 11 12:40:05 2:10:05 7,805 7,696 12 6571 Aranjuez 12 19

13 4020 Meltemi YAMAHA 31S 0.983 -4% 13 13:12:40 2:42:40 9,760 9,210 13 4020 Meltemi 13 18

14 7135 AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.994 -3% 14 13:54:00 3:24:00 12,240 11,802 14 7135 AKIZUSHIMA Ⅴ 14 17

15 5144 Libertin YAMAHA23 0.874 -1% RET 17 5144 Libertin 17 14

16 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.989 -4% DNC 17 5406 JeReviens 17 14

1月5日

N class 10:30 総合順位
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